



# SAS BLIR MED I SKYTEAM

- SkyTeam og SAS har underskrevet en allianseavtale der SAS blir medlem av SkyTeam den 1. september 2024.
- SAS sine passasjerer vil oppleve smidige løsninger på tvers av alliansen, samtidig som de vil få flere reisemuligheter til tidligere ikke-betjente destinasjoner.
- Alle EuroBonus-medlemmer vil kunne tjene og bruke poeng som tidligere, mens Gull- og Diamantmedlemmer i tillegg vil nyte godt av SkyPriority-tjenester og tilgang til lounges.

**AMSTERDAM/STOCKHOLM, 29 APRIL 2024 – Dagen i dag markerer en milepæl da SkyTeam og SAS offisielt har signert en Allianseavtale som er et viktig skritt mot SAS sin offisielle inntreden i den globale flyalliansen. SkyTeam og SAS har forpliktet seg til å sørge for en sømløs overgang for alle kunder. Fra 1. september 2024 vil SAS offisielt bli en del av SkyTeam og komplettere alliansen med den beste tilgangen til de største og viktigste lufthavnene i Skandinavia. Samarbeidet vil styrke SkyTeams globale nettverk, tilby passasjerene nye destinasjoner og bedre forbindelser, samt gjøre kundeopplevelsen bedre for alle reisende.**

Idet SAS blir medlem av SkyTeam vil EuroBonus-medlemmer ha fordeler hos de fleste av SkyTeams flyselskaper. EuroBonus Sølv-medlemmer får status som SkyTeam Elite, mens Gull- og Diamantmedlemmer vil få status som Elite Plus. Dette vil gi medlemmene tilgang til et nettverk bestående av mer enn 750 flyplasslounges og SkyPriority-tjenester, blant annet inkludert prioritert innsjekk, ombordstigning og bagasjehåndtering.

SAS-kunder vil nyte godt av alliansens forbindelser på tvers av nettverket til mer enn 1600 destinasjoner, hvor nye, tidligere ubetjente destinasjoner særlig til Afrika, Latin-Amerika og Karibien vil være noen av høydepunktene.

**Andrés Conesa, styreleder i SkyTeam, sier:** «SAS deler SkyTeams visjon når det kommer til å levere en mer integrert og ansvarlig reiseopplevelse. Sammen med våre medlemmer fortsetter vi nå arbeidet med å sikre en smidig overgang for kundene når SAS tilslutter seg alliansen.»

**Patrick Roux, administrerende direktør i SkyTeam, sier:** «SkyTeam styrker seg stadig og vi er begeistret for offisielt å legge til rette for at SAS blir med i vår allianse. Med sitt globale rykte for pålitelighet, kvalitet og service kommer SAS til å passe svært godt inn i SkyTeam og vårt stadige fokus på å forbedre kundeopplevelsen. Vi ser frem til å være en del av deres fremtidige reise.»

**Anko van der Werff, president og administrerende direktør i SAS, sier:** «Vi er veldig begeistret over denne milepælen i SAS sin reise mot overgangen til en ny allianse. EuroBonus-medlemmer vil nå kunne glede seg over nye destinasjoner og fordeler som en del av SkyTeam. Dette markerer begynnelsen på en spennende fremtid for kunder, partnere og ansatte. SAS-kunder vil dra nytte av SkyTeams sterke globale tilstedeværelse på mange av verdens største og viktigste lufthavner, samt deres fokus på strategiske partnerskap og innovative bærekraftsinitiativer.»

SkyTeam-medlemmer som betjener SAS sine knutepunkter inkluderer Air France, KLM, Delta Air Lines og Middle East Airlines.

Bilder: <http://www.dropbox.com/t/frndLoTaJwliBqEf>

## **For ytterligere informasjon, vennligst kontakt**

SAS pressevakt: +47 64 81 88 00

*SAS, Skandinavias ledende flyselskap med knutepunkt i Oslo, København og Stockholm, flyr til destinasjoner i Europa, USA og Asia. Inspirert av vår skandinaviske arv og bærekraftige verdier, tar SAS sikte på å være en drivkraft innen bærekraftig luftfart og omstillingen til fly med nullutslipp. Vi reduserer kontinuerlig karbonutslippene våre ved å bruke mer bærekraftig flydrivstoff, investere i nye drivstoffeffektive fly og teknologiinnovasjon sammen med partnere – for dermed å bidra til bransjemålet om netto null CO<sub>2</sub>-utslipp innen 2050. I tillegg til flytransport tilbyr SAS bakketjenester, teknisk vedlikehold og flyfrakt.*